
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 74/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24.07.2014 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację 

zadania „Działalność na rzecz rozwoju gospodarczego wspierająca lokalny 

rynek pracy” 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm./ w związku 

z art.11a ust.1 pkt 2 i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2013r., poz. 594/  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację zadania „Działalność               

na rzecz rozwoju gospodarczego wspierająca lokalny rynek pracy” w składzie: 

1. Marek Zawidzki – przewodniczący Komisji (Sekretarz Miasta) 

2. Barbara Kietner – z –ca przewodniczącego Komisji (Koordynator Projektu) 

3. Jacek Czajka – sekretarz Komisji (Wydział Spraw Społecznych) 

4. Bartosz Jędrzejczak – członek Komisji (Kierownik Biura Pełnomocnika ds. Osób 

Niepełnosprawnych i Organizacji Pozarządowych) 

5. Bożena Kowalczykiewicz – członek Komisji (Główna Księgowa) 

6. Ryszard Grande – członek Komisji (Radca Prawny) 

7. Jolanta Grzejszczak – Stowarzyszenie Razem Damy Radę 

8. Ewelina Perełkiewicz – Fundacja „Bądź Zaradny” 

 

§ 2. 

 

W pracach Komisji mogą uczestniczyć – z głosem doradczym – osoby posiadające 

specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadania publicznego, którego 

konkurs dotyczy. 
 



§ 3. 

1. Komisja Konkursowa działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik                          

do niniejszego zarządzenia. 

2. Komisja Konkursowa rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, 

kierując się przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

 

§ 4. 

 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie ofert i przekładanie Prezydentowi Miasta 

Konina propozycji wyboru podmiotów, którym może być powierzone do realizacji zadanie 

o którym mowa w § 1. 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. Gospodarczych.  

  

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Prezydent Miasta Konina 

 
 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


